PORTARIA TRT GP Nº 1909/94

João Pessoa, 30 de dezembro de 1994.

            O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA

REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

            R E S O L V E

            Designar a servidora MARIA DAS GRAÇAS BATISTA CARDOSO, ora a disposição

deste Regional, para substituir Leila Ennes Jesi, Assistente Administrativo no Gabinete do Juiz

Tarcísio de Miranda Monte, no período de 09 a 28.01.95., em virtude de férias da referida

titular.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

SEVERINO MARCONDES MEIRA

Juiz Presidente

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO - 13ª REGIÃO - PARAÍBA

ATO nº 001/GP

João Pessoa, 10 de janeiro de 1994

            O VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL

DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e

regimentais,

R E S O L V E

            Nas hipoteses de impedimentos legais ou averbação de suspeição nos processos

submetidos a apreciação dos Presidentes das Juntas de Conciliação e Julgamento de João

Pessoa-PB, será adotado o seguinte critério:

            O Juiz que se achar na  Presidência da 1ª JCJ substituirá o da 2ª JCJ; o da 2ª

substituirá o da 3ª; o da 3ª substituirá o da 4ª; o da 4ª substituirá o da 5ª; o da 5ª substituirá o

da 6ª e o da 6ª substituirá o da 1ª JCJ.

            Eeste Ato entrará em vigor na data de sua publicação.

            Revogam-se as disposições em contrário.

Dê-se ciência.

Publique-se.

PAULO MONTENEGRO PIRES

Juiz Vice-Presidente

no exercício da Presidência